ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO Nº 50/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/2023

ATA Nº 59

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com sede na Avenida

Iguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, torna público

para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°. 50/2023, o qual

objetivava a aquisição de combustível tipo (óleo diesel comum S500, óleo diesel S10,

gasolina comum e etanol), para os veículos, máquinas e caminhões do Município de Nova

Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, cuja sessão de abertura das propostas ocorreria no

dia 21 de agosto de 2023 às 08h30min, com início da fase de lances às 09h00min, foi declarada

DESERTA, tendo em vista que não houve nenhuma proposta cadastrada na plataforma do Banco

do Brasil, licitações-e.com.br.

Para mais informações entrar em contato pelo telefone (46) 3546-1144 ou encaminhar para o e-

mail licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 21 de agosto de 2023.

COMISSÃO:

DIRCEU BONIN: ______________________________________________ - Pregoeiro

TIAGO MARTINS: _______________________________________________ - Membro

OLACIR FERREIRA:   ____________________________________________ - Membro

LIDIANI JULIA ARAUJO:   _________________________________________- Membro

mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br